
Tidsbegrænset stilling som ergoterapeut på
Rehabiliterings- og Akutcenteret i Hedensted kommune

Har du lyst til at gøre en forskel for borgere med komplekse rehabiliteringsbehov? Vi søger en
ergoterapeut til et vikariat på 6 måneder grundet sygdom i vores team.
Om jobbet og opgaverne
Rehab- og Akutcentret er Hedensted Kommunes døgntilbud til genoptræning og rehabilitering.
Vi modtager:

Patienter fra sygehuset●

Borgere fra eget hjem●

Borgere til terminal pleje●

Borgere til aflastning●

Patienter og borgere kan have:

Medicinske og neurologiske diagnoser●

Udfordringer med bevægeapparatet●

Du får en spændende stilling i et tværfagligt miljø, hvor du samarbejder tæt med fysioterapeuter,
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og plejepersonale.
Vores forventninger til dig
Vi søger en medarbejder, der:

Er uddannet ergoterapeut og har interesse for neurologi, geriatri og forflytning.●

Trives både med selvstændige opgaver og i tæt tværfagligt samarbejde.●

Arbejder rehabiliterende og kan håndtere varierede opgaver.●

Har erfaring med ADL-træning og gerne også hjælpemiddelvurdering og APV.●

Kan planlægge sin egen arbejdsdag og er fleksibel inden for normal arbejdstid.●

Er god til at håndtere komplekse situationer og skabe positive relationer med borgere,

pårørende og kolleger.

●

Gerne har erfaring med dysfagi – men det er ikke et krav.●

Derfor skal du vælge os
Vi har et højt fagligt niveau og arbejder tæt sammen for at give borgerne den bedste rehabilitering,
behandling og pleje. Alle medarbejdere bidrager til triagering, og vi har et godt samarbejde med
læger, terapeuter og diætister fra sundhedshuset. Det tværfaglige samarbejde udfordrer og styrker
os fagligt.
Vi afholder borgermøder for at sikre kvalitet og kontinuitet i indsatsen.
Som ansat i Hedensted Kommune får du adgang til en gratis sundhedsordning samt attraktive
personalegoder som sommerhusudlejning.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er et 6-måneders vikariat med opstart hurtigst muligt. 
Arbejdstiden er på 30 timer i dagvagt, kl. 08.00-14.00, samt hver 4. weekend fra kl. 08.00-13.00.
Har du spørgsmål
Har stillingsopslaget gjort dig nysgerrig, og har du spørgsmål er du meget velkommen til at ringe til
os. Du kan kontakte leder Mohammad Husted Hubeishy på telefon 23 10 91 30.
Ansøgning
Frist for ansøgningen er søndag den 2. marts 2025.
Samtaler forventes afholdt løbende. Sted for afholdelse af samtaler vil blive oplyst ved indkaldelse
til samtale.
Om os
I Hedensted Kommune arbejder vi ud fra borgerperspektivet, at det enkelte menneske får omsorg,
støtte og rådgivning, der gør at borgeren løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere
selv. For at understøtte borger perspektivet har vi udformet fem pejlemærker, som er
retningsgivende for alt arbejde i Social Omsorg. Pejlemærkerne angiver blandt andet at borgerne
skal føle sig set hørt og forstået, og at vores organisering ikke må være borgerens udfordring.
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